ART. IV.

DE ASSUMPTIONE BEATAE VIRGINIS.

Prop. L. Est sententia pia et bene fundata beatam virginem post mortem non solum secundum animam, sed etiam secundum corpus esse in caelum assumptam	361
Schol. De gloria caelesti beatae virginis.....	368

ART. V.

DE MUNERE BEATAE VIRGINIS MEDIATRICES.

Prop. LI. Beata virgo Maria recte dicitur mediatrix inter Deum et homines	368
---	-----

Index partium.

TRACTATOS III.

DE CULTU SANCTORUM.

	Pag.
Prop. LII. Sancti caelites cultu duliae digni sunt	373
Schol. De cultu beatae virginis Manae	381
Prop. LUI. Rationabilis et utilis est invocatio sanctorum - - - -	382
Schol. 1. Num utile sit inferiores sanctos invocare	384
Schol. 2. Num animae in purgatorio detentae invocari possint . .	385
Prop. LIV. Honestus et licitus est cultus reliquiarum	386
Prop. LV. Pius ac licitus est cultus sacrarum imaginum - - - -	390
Schol. 1. De imaginibus Dei	396
Schol. 2. Num liceat creaturam rationalem adorare ut imaginem Dei .	397
Schol. 3. De sancta cruce	398
 Index alphabeticus .	 401

TRACTATUS I.

DE VERBO INCARNATO.

PRAENOTANDA DE OBIECTO ET DE DIVISIONE TRACTATUS.

1. In tractatu de peccato originali ostenditur, quomodo genus humanum e nobili illa condicione, in qua Dei beneficio creatum erat, sua culpa exciderit. Unde sua quasi sponte quaestio oritur, utrum Deus reliquerit homines in magna illa pernicie, in quam miserrime ruerant, an eorum miseriae sua sapientia et benignitate succurrerit. Respondet apostolus: „Si unius delicto multi mortui sunt, multo magis gratia Dei et donum in gratia unius hominis Iesu Christi in plures abundavit. . . . Si enim unius delicto inors regnavit per unum, multo magis abundantiam gratiae et donationis et iustitiae accipientes in vita regnabunt per unum Iesum Christum" (Rom. 5, 15-17).

Hoc est *magnum redemptionis mysterium*, quod Deus ita «dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam" (Io. 3, 16). Quod mysterium omni nostra consideratione, admiratione, laude, gratiarum actione dignum est; nam «manifeste magnum est pietatis sacramentum, quod manifestatum est in carne, justificatum in spiritu, apparuit angelis, praedicatum est gentibus, creditum est in mundo, assumptum est in gloria" (1 Tim. 3, 16). Sicut mysterium SS. Trinitatis est altissimum, ita mysterium incarnationis est suavissimum; illud exhibens infinitam Dei maiestatem, cui angeli adorantes continuo acclamant: «Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus exercituum" (Is. 6, 3); hoc manifestans «benignitatem et humanitatem salvatoris nostri Dei", per quam salvi facti sumus (Tit. 3, 4).